
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения 

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 260                             24 октября 2012 года

Выборы депутатов Совета Калтайского сельского поселения третьего созыва
Окружная избирательная комиссия  Калтайского сельского поселения по

четырёхмандатному избирательному округу №3

Р Е Ш Е Н И Е 
от 23 октября  2012 года                                 № 52

с.Калтай

Об отмене решения от 15.10.2012 № 47 

Руководствуясь  статьями  72,  69  ч.  3  Закона  Томской  области  от  14.02.2005  №29-ОЗ
«О муниципальных выборах в Томской области», окружная избирательная комиссия Калтайского
сельского поселения по четырехмандатному избирательному округу № 3  решила:

1. Отменить решение окружной избирательной комиссии Калтайского сельского поселения

по четырехмандатному избирательному округу № 3 от 15.10.2012 № 47           «О результатах

выборов  депутатов  Совета  Калтайского  сельского  поселения   третьего  созыва  по

четырехмандатному избирательному округу № 3» в части признания избранным депутатом в
Совет  Калтайского  сельского  поселения  третьего  созыва  по  четырёхмандатному
избирательному округу №3 Галямова Идриса Юнусовича.

2.  Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Калтайского сельского

поселения  и разместить на сайте администрации Калтайского сельского поселения.

Председатель окружной избирательной комиссии 
Калтайского сельского поселения  по
четырехмандатному избирательному округу №3                                       Е.М. Дурнева

М.П
Секретарь окружной избирательной комиссии
Калтайского сельского поселения  по
четырехмандатному избирательному округу №3                                     Д.С. Савлюк

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1


